dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

28

28/1

29

30

33

44

47

48

I0p. IO 3aK/loYMBLLUEee
D,OroBOP Ha NpoBeaeHue
OLLeHKH

000 "KomnaHunsa BEAKOH-
Apclop"

000 "KomnaHusa BEAKOH-
Apclop"

000 "KomnaHunsa BEAKOH-
Apclop"

000 "KomnaHusa BEAKOH-
Apclop"

000 "KomnaHunsa BEAKOH-
Apclop"

000 "KomnaHusa BEAKOH-
Apclop"

000 "KomnaHunsa BEAKOH-
Apclop"

000 "KomnaHusa BEAKOH-
Apclop"

CBepeHuna

Xap4yeHko AnekcaHap EBreHbeBumy

000289

09.07.2007

haTa
CcoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.04.2018

04.04.2018

05.04.2018

06.04.2018

12.04.2018

18.05.2018

07.06.2018

08.06.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,

HanpaBseHue

KBaJIIﬂCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

LOBUXMMOE MMyLLEeCTBO

OBUXMMOE UMyLLEecTBOo

LOBUXMMOE MMyLLEeCTBO

OBUXKMMOE UMyLLEeCcTBO

OBUXMMOE MMyLLecTBO

OBrnxnmoe nmMyulecTBso

HepBwxumoe nmyLecTeo

HegBumxnMoe MMyLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHAA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NINKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas ”
NIKBUOALNOHHAA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA U
NIMKBNOaUNOHHaA
CTOMMOCTb



48/1

49

49/1

50

52

53

000 "KomnaHuns BEAKOH-

Apclop"

000 "KomnaHunsa BEAKOH-

Apclop"

000 "KomnaHunsa BEAKOH-

Apclop"

000 "KomnaHus BEAKOH-

Apclop"

000 "KomnaHunsa BEAKOH-

Apclop"

000 "KoMmnaHuns BEAKOH-

Apclop"

OblwecTBO C
OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO
«Me>XpernoHasbHbIN
LLEHTP SKOHOMUNYECKUX
nccnenoBaHumn»

ObuiecTBO C
orpaHMYeHHoMn
OTBETCTBEHHOCTbLIO
«MexxpernoHanbHbIi
LLEeHTP 3KOHOMUNYECKMNX
nccnenoBaHUM»

08.06.2018

13.06.2018

13.06.2018

18.06.2018

26.06.2018

28.06.2018

04.04.2018

05.04.2018

HegBunxnMmoe MMyLLLECTBO

Hepswmxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTeo

HepBwxumoe nmyLLecTso

Hepswxumoe nmyLecTso

Hepswxumoe nmyLLecTso

Oenxnmoe nMyulecTBso

OBUXMMOE nmMyLLecTBo

PbIHOYHaA U
NNMKBNAaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaLUMNOHHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALIMOHHASA
CTOMMOCTb

PbIHO4YHaA U
NINKBNOaUMNOHHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



